DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Sede de Campo Mourão

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DE

GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE DE

CAMPO MOURÃO

GRADUAÇÃO – DIREITO

EDITAL N. 196/2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas atribuições

legais, torna público o resultado final do processo seletivo.

DO RESULTADO

POSIÇÃO NOME PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA TOTAL

1 ALEX FERNANDO DE LIMA 40 40 80

2 JULIA MARQUES DO

NASCIMENTO

33 30 63

3 RAYSSA LIMA GALDINO 33 25 58

4 JOÃO PEDRO CASTILHO 20 AUSENTE 20

Campo Mourão, 24 de maio de 2022.

THEREZA RAYANA KLAUCK CAMPOS CHAGAS

Defensora Pública

Coordenadora da Sede de Campo Mourão